•

GOVERNO MUNICIPAL DE

4111 4D4b
k-i.1-1 ri.aa,

TERMO DE RATIFICAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 2504.03/2024

FP" ,

ç,

O Exmo. Sr. JONAS CAMPELO NOGUEIRA, SECF ETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
ESPORTE E JUVENTUDE, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta
do presente processo administrativo, venho RATIFICAR a declaração em acordo com a
seguinte ordem de classificação:

10. GRUPO INFORMAL representado pela Sra. Francisca de Araújo Sousa, CPF n.°
123.058.633-49; e

1° GRUPO INFORMAL representado pelo Sr. Jardel Alves Monteiro, CPF n.° 003.747.703-
01.

Objetivando a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA O PROGRAMA DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DESTINADO ÀS ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O ANO LETIVO DE 2024,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

ACARAPE/CE, 02 D -10 DE 2024.

JO PELO NOGUEIRA
SECRETÁRIO DE EDUCA •, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

RUA: JOSÉ GUILHERME COSTA. 100 - CENTRO - ACARAPE-CE
CEP: 62.785-000 1 CNPJ: 23.555.170/0001-38